HKD i balansräkningen samt till kursen 1,08 SEK/HKD i
resultaträkningen.

Aventura tillämpar årsredovisningslagen och BFNAR
2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).
Proformaredovisningen har framtagits i enlighet med Aventura
Group AB:s nu gällande redovisningsprinciper. Aventura Hong
Kong Ltd. tillämpar HKFRS och de övriga dotterbolagen China
GAAP. I samband med upprättandet av proformaredovisningen
har Aventura Group AB genomfört en analys av huruvida det
föreligger skillnader mellan de redovisningsprinciper som
Aventura Group AB AB tillämpar och som dotterbolagen
tillämpar. Hantering av förvärvade kontrakt skiljer sig mellan
regelverken varför detta har justerats för i proforman (se
under posten kundkontakt). Enligt HKFRS kostnadsförs
liknande förvärv men enligt K3 får kontrakten redovisas som
en immateriell tillgång. Inga övriga skillnader har identifierats
och inga övriga justeringar avseende detta har därför varit
nödvändigt.

Resultaträkning

(KSEK) (A)
Aventura

Group AB

(B)
Aventura
Business

Consulting
Co. Ltd.

(C)
Aventura

Trading
Co. Ltd.

(D)
Aventura

Hong
Kong Ltd.

(E)

Elimi-
neringar

etc.

(F)
Proforma

koncernen

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning - 37 869 1 653 9 094 -5 402 43 214

Övriga rörelseintäkter - 126 5 - -118 13

Summa rörelsens intäkter - 37 995 1 658 9 094 43 227

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter - -31 767 -2 165 -5 310 7 446 -31 795

Övriga externa kostnader -160* -6 318 -350 -3 083 1 150 -8 761

Av-/Nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

- - - - -625 -625

Övriga rörelsekostnader - -269 - -3 - -271

Summa rörelsens kostnader -160 -38 354 -2 515 -8 396 -41 452

Rörelseresultat -160 -359 -858 699 1 774

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande
resultatposter

- -77 -14 -100 - -192

Räntekostnader och liknande
resultatposter

- - - - - -

Resultat efter finansiella poster -160 -436 -872 599 1 582

Periodens resultat -160 -454 -872 591 1 556

* Innefattar inte 80 000 SEK i upplupna kostnader bokfört i den reviderade årsredovisningen av den legala enheten Aventura Group AB. Skillnaden

anses inte vara väsentlig varför denna proforma inte har uppdaterats med beaktande av den finansiella informationen för räkenskapsåret 2020 för